terça-feira, 23 de abril de 2013  |  Ano I - Edição nº 00040 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Canarana
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
Tomada de Preço nº. 0001/2012

A Prefeitura Municipal de Canarana, Estado da
Bahia, no uso de suas atribuições, homologa e
adjudica a Tomada de Preço de nº. 0001/2012,
que tem como objeto: a construção de quadra
poliesportiva no Povoado de Queimada de João
Martins, no Município de Canarana-BA, com a
empresa: CPR – Construtora, Projetos e
Representação Ltda.

Canarana-BA, 08 de fevereiro de 2013.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA
CNPJ: 13.714.464/0001-01

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO

PROCESSO Nº 0021/2012
CONTRATADO: CPR CONSTRUTORA PROJETOS E REPRESENTAÇÕES LTDA
CNPJ: 07.155.687/0001-83
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Canarana – Estado da Bahia
ESPÉCIE: Contrato Administrativo
OBJETO: CONSTRUÇÃO DE UMA QUADRA POLIESPORTIVA NO POVOADO DE
QUEIMADA DE JOÃO MARTINS NO MUNICÍPIO DE CANARANA-BA.
LICITAÇÃO: Nº. 0001/2012, Modalidade: TOMADA DE PREÇO
Valor do Contrato: R$ 148.999,89 (cento e quarenta e oito mil, novecentos e noventa
e nove reais e oitenta e nove centavos)
Prazo de Vigência de até o dia 31 de dezembro de 2012
Data de Assinatura: 08 de fevereiro de 2012
Rita Maria Bastos Sampaio de Paula – Presidente da CPL

Praça Praça da Matriz  | 224 | Centro | Canarana-Ba

WWW.PMCANARANA.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

654B8638548978F085A043242DDE2D49